Rio Verde-GO

*1,LPSE
	TD P1

nn4. Pt.nr • 	I S,'4s

Fl. 01

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTAO DE SERVIOS
ESPECIALIZADOS - IPGSE

- CNPJ: 18.176.322/0001-51 -

ATA DE REUNIAO ORDINARIA DA DIRETORIA REALIZADA
EM 31 DE MAIO DE 2021.

Aos 31 (trinta e urn) dias do rnês de rnaio de 2021, reuniram-se todos as
rnernbros da Diretoria Executiva do INSTITUTO DE PLANEJAMENTO F GESTAO DE
SERVIOS ESPECIALIZADOS - IPGSE, CNPJ NO 18.176.322/0001-51, na sede da
instituicao na rua Avelino de Faria no 200, Setor Central - Rio Verde, Estado de Goiás,
CEP 75.901-140, as 8:30 horas em segunda chamada, atendendo ao Edital de
Convocacao datado de 28 de rnaio de 2021, da Diretoria Executiva, atrav(§s de seu
Diretor Presidente, no uso de suas atribuiçOes estabelecidas no Estatuto Social, para
deliberarern sobre a pauta: 1) - Deliberaçao acerca da rnudanca de endereco da filial
do IPGSE, na cidade de Santa Helena, Estado de Goiás.

Presidindo as trabalhos a Diretor Presidente EDUARDO PEREIRA RIBEIRO,
convidou a mim, PARISI MARIO VITTORIO, para a secretariar a reunião, tendo
prantamente atendido.

0 Presidente da Reunião informou sobre a necessidade de rnudanca do
endereco da filial, estabelecido em reuniäo de 19 de fevereiro de 2021, Rua José
Francisco de Souza, Quadra 19, Late 01, no 400, Bairro Lucilene, Santa Helena de
Goiás, CEP: 75.920-000, diante da necessidade de meihor atendimento a estrutura
da filial do IPGSE, para a seguinte endereço: Rua Ismael Dias do Prado, Nümero

14, Quadra 21, Lote 05, Parque Residencial Isaura, Santa Helena de Goiás - GO,

CEP: 75.920-000. Como se tratava de conhecimento de todos, ficou aprovado por

unanimidade a mudanca da sede da filial, para o endereço citado, devendo

serem tomadas as providências para registro em cartório e as devidas

alteraçôes cadastrais nos Orgaos devidos.

Nada mais tendo a se tratar, foi encerrada a reunião da diretoria, send
assinada a presente Ata par todos rnembros da Diretoria Executiva do IPGSF

io Jedei0

ID P

Rio Verde - GO, 31 de malo de 2021

EDUAR-D6PER1RA RIBEIRO
CPF:484.680.881-53
DIREtOR PRESIDENTE

Rua Avelino de Faria, n° 200 - Setor Centro - Rio Verde. Estado de Goiàs
CEP: 75901-140— Fone (64) 3050-3275

Oa, G

u

- 	-
O. >'I.
oE::;

S. . . -
UI 	-. '- 	o. •L2-

00
rL CD

2
j o >----' o5

'0 —

- Ui

/..
Verde-GO

TD P1

pO 1iPESE
fl 	P Cnz,o (IF SnMWt pC.O7A&c

Fl. 02

PARISI M41IO VITTORIO
CPF:$5.522.241-00

NI' DIRETOR ADMIISTRATIVO/FINANCEIRO

LUIZ ANTONIO ANACLETO BRASILEI RO
CPF: 265.424.248-06

DIRETOR EXECUTIVO

Rua Avelino de Faria, n° 200 - Setor Centro - Rio Verde, Estado de Goiás

CEP: 75.901-140 - Fone (64) 3050-3275